לזכרון עולם
ה"ר אליהו יחיאל מירון ז"ל
ב"ר יצחק ז"ל
נלב"ע י"ט אייר תשנ"ט
ת.נ.צ.ב.ה

מוגש על ידי "מאורות הדף היומי" בני ברק ת.ד. 471 טלפון: 03-5775333 פקס: 03-7601020 דוא"ל: meorot@meorot.co.il

גליון מס' 981

יום ג' ה' בתמוז תשס"ח (08/07/2008) / מסכת סוטה דף מ"ה

## על סדר היום

הנושאים המרכזיים בדף היומי

### פרק תשיעי - "עגלה ערופה"

בשלהי הדף הקודם החלו ללמוד את הפרק התשיעי. פרק זה ממשיך את הדיון שהחל בפרק השביעי בו נאמר כי ענייני האמירה שיש בעגלה ערופה נאמרים בלשון הקודש בלבד.